



Lublin, 18 stycznia 2018 r.

BiA.0715-1/GG/18

**Wykonawcy
/wszyscy**

Dotyczy zapytania ofertowego z dnia 16.01.2018 r. na usługę realizacji i opracowania badania „Analiza branży hotelarsko-gastronomicznej w województwie lubelskim”.

Treść pytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów zapytania ofertowego

W związku z przesłanym pytaniem przekazuję jego treść oraz udzielam odpowiedzi:

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie zapisów dotyczących formalnych kryteriów oceny ofert, a mianowicie w jaki sposób Zamawiający chce, aby udowodnić równoważność certyfikatu równoważnego do certyfikatu PKJPA? Czy treść certyfikatu ze wskazaniem technik, których dotyczy oraz informacja o zgodności z procedurami OFBOR/PKJPA uczyni zadość wymaganiom Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił przedstawienie z ofertą certyfikatu równoważnego wobec PKJPA i jednocześnie zaznaczył, że w takim przypadku konieczne jest przedstawienie przez potencjalnego Wykonawcę opisu równoważności stosowanych u niego standardów badań CATI i jakościowych. Oznacza to, że sam certyfikat równoważny, ze wskazaniem technik, oraz oświadczenie o zgodności nie są wystarczające.

Opis standardów gwarantowanych posiadaniem certyfikatem powinien odnosić się (wskazując ich równoważność) do standardów/wymagań PKJPA dotyczących procesów przed realizacją badania, w jego trakcie i po zakończeniu badania. Informacje o wymaganiach dostępne są pod adresem <http://www.pkjpa.pl/index.php/wiarygodny-standard#podej%C5%9Bcie-procesowe>

**Wicedyrektor
ds. Organizacji**
Agnieszka Siedliska